Протокол № 359/УКС  от 20.06.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№      359/УКС
	20.06.2013г.

Наименование работ
                    Лот №26 – «Мероприятия по строительству для  технологического присоединения потребителей Благовещенского района (г. Благовещенск, с. Чигири, с. Волково, с. Новотроицкое)  к сетям 10/0.4 кВ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС».

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.1.1 «Услуги ТПиР»                № 86  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  29.05.2013 г. № 213.

          Плановая стоимость закупки:      Лот  №26 – 5 618 097,24  руб.

Информация о результатах вскрытия конвертов:

a) В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) Конкурсных заявки на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244..

б)   Вскрытие конвертов состоялось 20.06.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления.

в)   Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

г)   В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой»

Г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 228
	Цена: 4 474 801,04  руб. (Цена без НДС) итоговая стоимость предложения с НДС- 5 280 265,23 руб.

	2
	ООО «Энергострой»

г. Благовещенск, ул. Призейская, 4
	Цена: 4 767 187,94  руб. (НДС не предусмотрен).

	3
	ОАО «Дальтехэнерго» г. Владивосток, ул. Уборевича 10, стр. 9
	Цена: 4 687 950,00  руб. (Цена без НДС) итоговая стоимость предложения с НДС- 5 531 781,00 руб.

	4
	ООО ФСК «Энергосоюз»

 г. Благовещенск, ул. Нагорная 20/2
	Цена: 4 501 968,00  руб. (Цена без НДС) итоговая стоимость предложения с НДС- 5 312 322,24 руб.

	5
	ООО «Элмонт»

 г. Благовещенск, ул. Нагорная, 19
	Цена: 5 337 194,00  руб. (Цена без НДС) итоговая стоимость предложения с НДС- 6 297 888,92 руб.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Моторина О.А.
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терновой Р.П.
PAGE
2